dividendos distribuídos em 10 de outubro e 28 de novembro de 2025. 6. Deliberações: Os membros 

do Conselho aprovaram, por unanimidade dos presentes e sem quaisquer ressalvas, a ratificação da 

distribuição de dividendos da Companhia, nos valores de: (i) R$ 12.591.411,49 (doze milhões, 

quinhentos e noventa e um mil, quatrocentos e onze reais e quarenta e nove centavos), à conta de 

reserva estatutária, conforme demonstrações financeiras da Companhia relativas ao exercício social 

encerrado em 31 de dezembro de 2024, atribuídos aos acionistas na proporção de suas participações 

societárias da Companhia, com crédito contábil e pagamento realizado em 10 de outubro de 2025,

[...]

Companhia poderá participar de qualquer outra empresa ou grupo de empresas, comerciais ou civis, nacionais ou estrangeiras, 
como acionista, sócia ou quotista, observando as restrições e exigências legais aplicáveis. Artigo 4 - O prazo de duração da 
Companhia é indeterminado. Capítulo II - Capital Social e Ações - Artigo 5 - O capital social é de R$ 41.000.000,00 (quarenta 
e um milhões de reais), integralmente subscrito e integralizado em moeda nacional, dividido em 44.903.896 (quarenta e quatro 
milhões, novecentas e três mil e oitocentas e noventa e seis) ações ordinárias e nominativas, todas escriturais e sem valor 
nominal. Parágrafo Único. Cada ação ordinária confere ao seu titular o direito a 1 (um) voto nas Assembleias Gerais de Acionistas 
da Companhia. Capítulo III - Administração - Artigo 6 - A Companhia será administrada por um Conselho de Administração